[image: image1.png]

Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от  01.10.2024г.№  457
    г. Стародуб

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Стародубского муниципального округа

Брянской области № 9 от 05.11.2020г. «Об избрании Главы

Стародубского муниципального округа,

председателя Совета народных депутатов

Стародубского муниципального округа»

Согласно внесенных изменений в  пункт 1 статьи 24, абзац 4 статьи 36 Устава Стародубского муниципального округа Брянской области на основании решения Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа Брянской области №445 от 16.09.2024г. «О внесении изменений и дополнений в Устав Стародубского муниципального округа Брянской области» (государственный регистрационный номер решения RU327010002024002), Совет народных депутатов Стародубского муниципального округа решил:

 1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа № 9 от 05.11.2020г. «Об избрании Главы Стародубского муниципального округа, председателя Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа», изложив пункт 1 вышеуказанного решения в следующей редакции:
«1. Избрать Главой Стародубского муниципального округа, председателем Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа первого Созыва, осуществляющего полномочия на непостоянной основе Тамилина Николая Никифоровича на срок полномочий Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа первого созыва».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования, с 01.10.2024г.
Глава Стародубского

муниципального округа                                             Н. Н. Тамилин